遂昌教育局教研室
遂教研〖2020〗第 26 号

关于召开“后疫情”时期小学教学管理有效性研讨会的通知

全县各小学：

为了解我县各小学线上教学成效，及时交流复学后线上线下教学衔接工作经验和基于核心素养导向的教学管理对策，增强学校教学管理的针对性和有效性，经研究决定开展召开“后疫情”时期小学教学管理有效性研讨会。现将有关事项通知如下

一、会议时间：2020年6月5日下午2:00－5:30
二、会议地点：梅溪小学四楼会议室
三、参加对象：各小学分管教学副校长、教导主任、六年级年级组长
四、会议内容：

1.六年级教学质量对比分析。

2.教学管理有效性经验交流
3.局领导讲话
   五、注意事项：

1. 与会代表参会当天在1:50分前直接到梅溪小学四楼会议室报到。
2.请各校与会代表作好交流发言准备。
3.车旅费回原单位报销，来回注意安全。
                                    遂昌县教育局教研室

                                  2020年6月2日
（此件公开发布）
遂昌县教育局教研室          2020年6月2日印发